
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 16,472,672 15,098,599 1,374,073

국 622,336 615,886 6,450

특 43,000 0 43,000

분 765,636 706,266 59,370

도 470,861 447,854 23,007

군 14,570,839 13,328,593 1,242,246

산업진흥 1,552,711 1,425,711 127,000

특 33,000 0 33,000

도 25,000 25,000 0

군 1,494,711 1,400,711 94,000

지역경제활성화 54,370 45,370 9,000

지역경제관리 54,370 45,370 9,000

201 일반운영비 42,190 33,190 9,000

01 사무관리비 42,190 33,190 9,000

○[일반수용비] 42,190 33,190 9,000

Ο 영암사랑상품권 할인 수수료

27,000 18,000 9,000경정 900,000,000원 * 3%

재래시장시설 현대화사업 782,135 664,135 118,000

특 33,000 0 33,000

군 749,135 664,135 85,000

영암5일시장 현대화사업 35,375 2,375 33,000

특 33,000 0 33,000

군 2,375 2,375 0

401 시설비및부대비 35,375 2,375 33,000

특 33,000 0 33,000

군 2,375 2,375 0

01 시설비 35,375 2,375 33,000

○전통시장 시설물 정비사업

33,000 0 33,00033,000,000원 * 1식

특 33,000 0 33,000

독천5일시장 현대화사업 85,000 0 85,000

201 일반운영비 85,000 0 85,000

01 사무관리비 85,000 0 85,000

○독천5일시장 국유지 대부료

85,000 0 85,00085,000,000원 * 1식

근로자복지증진 1,971,091 1,911,721 59,370

분 630,000 570,630 59,370

군 1,341,091 1,341,091 0

근로자복지지원 1,971,091 1,911,721 59,370

분 630,000 570,630 59,370

군 1,341,091 1,341,091 0

근로자종합복지관건립 1,971,091 1,911,721 59,370

분 630,000 570,630 59,370

군 1,341,091 1,341,091 0
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부서: 지역경제과

정책: 근로자복지증진

단위: 근로자복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,971,091 1,911,721 59,370

분 630,000 570,630 59,370

군 1,341,091 1,341,091 0

01 시설비 1,916,691 1,857,321 59,370

○근로자종합복지관 건립

1,916,691 1,857,321 59,370경정 1,916,691,000원 * 1식

분 630,000 570,630 59,370

군 1,286,691 1,286,691 0

교통행정 개선 8,980,652 7,792,949 1,187,703

국 6,450 0 6,450

특 10,000 0 10,000

도 269,840 246,833 23,007

군 8,694,362 7,546,116 1,148,246

운수사업지원 7,861,644 6,791,941 1,069,703

국 6,450 0 6,450

도 269,840 246,833 23,007

군 7,585,354 6,545,108 1,040,246

재정지원 733,533 673,751 59,782

도 173,533 153,751 19,782

군 560,000 520,000 40,000

307 민간이전 733,533 673,751 59,782

도 173,533 153,751 19,782

군 560,000 520,000 40,000

09 운수업계보조금 733,533 673,751 59,782

○농어촌버스 재정지원금(이양사업)

733,533 673,751 59,782경정 733,533,000원 * 1식

도 173,533 153,751 19,782

군 560,000 520,000 40,000

유류대지원 6,603,829 5,606,808 997,021

307 민간이전 6,603,829 5,606,808 997,021

09 운수업계보조금 6,603,829 5,606,808 997,021

○운수업계 유류대 지원

6,603,829 5,606,808 997,021경정 6,603,829,000원 * 1식

장애인콜택시구입지원 35,000 35,000 0

도 17,500 17,500 0

군 17,500 17,500 0

307 민간이전 35,000 35,000 0

도 17,500 17,500 0

군 17,500 17,500 0

09 운수업계보조금 0 35,000 △35,000

○장애인콜택시 구입지원 0 35,000 △35,000경정 0원

도 0 17,500 △17,500

군 0 17,500 △17,500

10 사회복지보조 35,000 0 35,000

○장애인콜택시 구입지원 35,000 0 35,00035,000,000원 * 1대

도 17,500 0 17,500
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부서: 지역경제과

정책: 교통행정 개선

단위: 운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 17,500 0 17,500

디지털운행기록장치 부착사업 12,900 0 12,900

국 6,450 0 6,450

도 3,225 0 3,225

군 3,225 0 3,225

402 민간자본이전 12,900 0 12,900

국 6,450 0 6,450

도 3,225 0 3,225

군 3,225 0 3,225

01 민간자본보조 12,900 0 12,900

○디지털운행기록장치 부착지원

12,900 0 12,900129대 * 100,000원

국 6,450 0 6,450

도 3,225 0 3,225

군 3,225 0 3,225

교통안전시설관리 1,086,802 968,802 118,000

특 10,000 0 10,000

군 1,076,802 968,802 108,000

신호기 신설 461,880 353,880 108,000

201 일반운영비 86,540 63,540 23,000

02 공공운영비 86,540 63,540 23,000

○[공공요금 및 제세］ 86,540 63,540 23,000

Ο 교통신호등 전기요금

81,340 58,340 23,000경정 71,350.5원 * 95개소 * 12개월

401 시설비및부대비 375,340 290,340 85,000

01 시설비 374,400 289,400 85,000

○[시설비] 374,400 289,400 85,000

Ο 읍면 교통혼잡지역 신호기 신설

140,200 55,200 85,000경정 14,020,000원 * 10개소

교통안전 표지판관리 39,450 29,450 10,000

특 10,000 0 10,000

군 29,450 29,450 0

401 시설비및부대비 39,450 29,450 10,000

특 10,000 0 10,000

군 29,450 29,450 0

01 시설비 39,450 29,450 10,000

○태풍"볼라벤"피해 교통시설물(반사경)정비

10,000 0 10,000500,000원 * 20개

특 10,000 0 10,000
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